Technická specifikace:
 ▪ Materiál topné spirály: nerez AISI 316 L
 ▪ Materiál příruby a závitu: mosaz
 ▪ Materiál krytu hlavice: PVC
 ▪ Stupeň krytí hlavice: IP 54
 ▪ Záruční doba: 24 měsíců
Nerezové topné těleso bez regulace
Tento typ topného tělesa je určen pro přímý ohřev vody v bojlerech, akumulačních nádržích a dalších podobných zařízeních.

jednofázovým termostatem
Zapojení do hvězdy 3x230 V~ tělesa
2-6 kW s trojfázovým termostatem
Zapojení do trojúhelníku
3x400 V~ tělesa 6-12 kW s
jednofázovým termostatem
Zapojení do trojúhelníku 3x400 V~ tělesa
6-12 kW s trojfázovým termostatem
20
N N = netopná část
L
LT
Z
Parametry topného tělesa:
Obj. kód P [kW] U [V~] Počet fází Jistič [A] Z [mm] L [mm] LT [mm] N [mm]
TTB024 2,4 3x230 3 16 - 3f M48x2 290 355 120
TTB030 3,0 3x230 3 16 - 3f M48x2 330 395 120
TTB045 4,5 3x230 3 16 - 3f M48x2 440 505 120
TTB060 6,0 3x230 3 20 - 3f M48x2 520 585 120
TTB075 7,5 3x400 3 20 - 3f M48x2 660 725 120
TTB090 9,0 3x400 3 25 - 3f M48x2 770 835 120
TTB120 12,0 3x400 3 32 - 3f M48x2 990 1 055 120
TERMOSTAT
+ TEP. POJISTKA
DOUTNAVKA
230 V